АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2026 № 755
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную

 программу городского округа Домодедово

«Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 28.10.2025 г. № 3588
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Спорт», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 28.10.2025 г. № 3588 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	2 481 567,40
	560 539,16
	480 257,06
	480 257,06
	480 257,06
	480 257,06

	Всего, в том числе по годам:
	2 481 567,40
	560 539,16
	480 257,06
	480 257,06
	480 257,06
	480 257,06

1.2. Пункт 4 раздела 6. «Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Спорт» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	№ подпрограммы
	№ основного мероприятия
	№ мероприятия
	Наименование результата
	Единица измерения
	Порядок определения значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	1
	01
	05
	Количество некоммерческих организаций (предприятий), не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, получившие поддержку на реализацию в сфере физической культуры и спорта (ед.)
	единица
	Значение результата определяется исходя из количества некоммерческих организаций (предприятий), не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, получивших поддержку на реализацию в сфере физической культуры и спорта в городском округе Домодедово

1.3. Пункт 7.1. «Перечень мероприятий Подпрограммы I «Развитие физической культуры и спорта» раздела 7 «Подпрограмма I «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                            Е.М.Хрусталева